
特待制度のご案内

特待基準 授業料（担任指導費を除く）に対して適用
特待Ｓ 授業料全額免除＝受験科目得点平均８５％以上
特待Ａ 授業料半額免除＝受験科目得点平均８２％以上
特待Ｂ 授業料25%免除＝受験科目得点平均７８％以上となります。

以上の基準を満たした上で、塾長と面談し、認められたうえでの特待
認定になります。

※特待制度適用の場合も、入学金特典は適用します。
※詳細は相談会にご参加下さい。

お申込み方法
「高卒本科コース特待生選抜試験 申込書」に必要事項を記入し、
3月28日までに智翔館東進衛星予備佐世保駅前校窓口までご提出ください。

学校推薦・先生推薦のご案内

対象：高校卒業生
先生推薦、学校推薦については、在学中の担任の先生又は進路指導
の先生から、添付されている「高卒本科コース入学推薦書」に必要
事項を記入し、智翔館・東進衛星予備校佐世保駅前校窓口までご提
出ください。

入学金割引のご案内

東進現役コース在籍生は全額免除となります。
友人紹介割引で５万円割引
早期スタート割引で５万円割引となります。
※ただし割引の併用は出来ません。



特待生選抜試験受験について

特待試験科目
（受験型１）英語筆記、現代文、古文、漢文、数学ⅠA、数学ⅡB
（受験型２）英語筆記、現代文、古文、漢文、社会２科目
（受験型３）英語筆記、数学ⅠA、数学ⅡB、理科発展２科目

智翔館・東進衛星予備校
佐世保駅前校 〒857-0862 長崎県佐世保市白南風町5-15

℡0956-23-5517
（地図）

駐車場はございません

事前に校舎までお電話いただき、ご予約ください。➡０９５６－２３－５５１７

（１）特待試験結果は、試験翌日に電話でお知らせします。
手続き期間内（特待試験から１週間まで）に校舎（佐世保駅前校）に来校して
手続きを済ませてください。
期間内に手続きがない場合は無効となり、特待割引適用ができなくなります。
（２）事情がある場合は、校舎までご連絡下さい。



高卒本科コース特待生選抜試験 受験申請書

年 月 日

智翔館・東進衛星予備校殿

高等学校

生徒氏名

上記の生徒は、智翔館・東進衛星予備校の

「高卒本科特待選抜試験」受験を申請致します。

受験希望日 月 日（ ）

申請受験コース（受験希望型にチェックを入れてください）

特待試験科目
□（受験型１）英語筆記、現代文、古文、漢文、数学ⅠA、数学ⅡB
□（受験型２）英語筆記、現代文、古文、漢文、社会２科目
□（受験型３）英語筆記、数学ⅠA、数学ⅡB、理科発展２科目

保護者氏名

住所（〒 － ）

TEL （ ）―

今年度受験校

大学 学部 学科

大学 学部 学科

センター試験 英語筆記 数学① 数学② 国語 リスニング

合計得点 点 点 点 点 点

（ ）内は
受験科目

地歴
（ ）

公民
( )

理科①
（ ）

理科②
（ ）

理科③
（ ）

点

点 点 点 点 点

満点 点

※受験希望者は本書を智翔館佐世保駅前校に提出してください。

当社が取得した個人情報は、質問や相談に関するご回答や資料請求への資料送付以外の目的には一切使用しません。
株式会社智翔館 個人情報に関する相談窓口 〒857-0862長崎県佐世保市白南風町5-15 TEL 0956-22-8623



高卒本科コース 入学推薦書

年 月 日

智翔館・東進衛星予備校 宛

ふりがな

生徒氏名

郵便番号 －

住所 県

電話番号 （ ）

生年月日（西暦） 年 月 日

推薦種別 先生推薦 ・ 高校推薦 （どちらかに○）

上記の生徒を高卒本科コース入学生として、推薦します。

都道府県（国・公・私）立 高等学校

推薦者ご氏名 印

推薦いただいた先生へ

このたびは、ありがとうございます。
推薦していただいた生徒を、責任を持って担当させていただきます。
来春の合格のために、

受験時の状況を伺い、今後の受験指導の指針を立てます。
夏期、直前期の２度、生徒の成績をご報告させていただきます。

上記２つをお約束させていただきます。
生徒の合格まで、どうぞよろしくお願い申し上げます。

当社が取得した個人情報は、質問や相談に関するご回答や資料請求への資料送付以外の目的には一切使用しません。
株式会社智翔館 個人情報に関する相談窓口 〒857-0862長崎県佐世保市白南風町5-15 TEL 0956-22-8623


